Ofício n.º 1039/2023  Agudo, 25 de maio de 2023.

Ao Senhor

AURO REINOLDO KIRINUS

Presidente da Câmara de Vereadores

AGUDO/RS

Assunto: Retirada do Projeto de Lei Complementar 02/2023.

Senhor Presidente,

 Vimos por meio deste solicitar a retirada do Projeto de Lei Complementar

02/2023.

 A justificava da retirada dá-se devido a solicitação de revisão de alguns pontos

pelo setor jurídico e Presidente do Previ, para que sejam abrangidas novas e diversas

situações.

 Destacamos que em breve mandaremos novo Projeto de Lei Complementar que

trate sobre o assunto.

   Atenciosas Saudações.

LUÍS HENRIQUE KITTEL

Prefeito de Agudo

		2023-05-25T11:45:35-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072